

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程二阶段										立项批复文号
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	询价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注	项目主管部门		
	龙岩市水文环境集团有限公司												
1	镀锌铁丝	10#	kg	44.951	7.30	328.14	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格22#镀锌铁丝	7.30					
2	镀锌铁丝	16#	kg	21.859	7.30	159.57	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格22#镀锌铁丝	7.30					
3	方钢	综合	kg	25.6	3.78	96.77	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格方钢价格	3.78					
4	角钢	综合	kg	0.221	3.81	0.84	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格型钢价格	3.81					
5	镀锌钢板		kg	389.295	4.20	1635.82	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格中厚钢板折算	4.20					
6	不锈钢板卷管	D690*3	kg	76.24	14.27	1087.94	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格中304不锈钢管价格折算	14.27					
7	钙棒		kg	11.312	38.77	438.57	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	38.77					
8	橡胶密封圈	DN800	个	10	15.07	150.70	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	15.07					
9	塑料薄膜		m2	116.253	1.29	149.97	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.29					
10	尼龙帽		个	84.204	0.13	10.95	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.13					
11	土工布		m2	1.386	1.33	1.84	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.33					
12	土工布	300G	m2	10.018	3.10	31.06	1、山东翰林土工材料有限公司18553828237; 3.8元/m2 2、天津市兴荣非织造布有限公司13803081038; 3.65元/m2 3、山东恒阳新材料有限公司13220997088; 3.5元/m2	3.10					
13	棉纱头		kg	0.151	5.36	0.81	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.36					
14	破布		kg	0.046	5.85	0.27	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.85					
15	防渗膜(两布一膜)	布300g/m2、PE土工膜厚1.2mm	m2	2980.484	3.16	9418.33	1、梧州市长洲区烨腾网批发部13558049299; 3.16元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931; 3.6元/m2 3、重庆双友塑胶股份有限公司13983461688; 4.8元/m2	3.16					
16	圆钉		kg	42.859	4.71	201.87	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格铁钉	4.71					



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程二阶段										立项批复文号			
	序号	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注					
		龙岩市水发环境集团有限公司														
	33	真石漆			kg	581.36	5.75	3342.82	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.75						
	34	真石面漆			kg	43.602	16.37	713.76	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	12.00						
	35	醇酸防锈漆	C53-1		kg	10.15	11.78	119.57	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)防锈漆	11.78						
	36	SBS改性沥青耐根穿刺防水卷材	4mm厚		m2	3090.595	41.32	127703.39	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)耐根穿刺复合铜胎基SBS改性沥青卷材	41.32						
	37	聚氨酯防水涂料			kg	8831.2	6.17	54488.50	1. 福建新华美防水材料有限公司13799744742: 6.17元/kg; 2. 厦门市繁奇建材有限公司18650002364: 12元/kg; 3. 厦门高辰新材料有限公司: 12元/kg	6.17						
	38	建筑油膏			kg	11.059	1.88	20.79	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.88						
	39	橡胶石棉盘根编制	Φ11-25 250℃		kg	7.4	15.34	113.52	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	15.34						
	40	溶剂汽油	200#		kg	2.5	6.35	15.88	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.35						
	41	黄干油			kg	2	5.88	11.76	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.88						
	42	机油	5-7#		kg	1.25	6.42	8.03	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.42						
	43	丙酮			kg	0.455	6.64	3.02	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	6.64						
	44	醇酸漆稀释剂			kg	4.36	5.25	22.89	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	5.25						
	45	酸洗膏			kg	0.499	4.77	2.38	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.77						
	46	脱模剂			kg	35.128	2.92	102.57	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.92						
	47	减水剂	WR-S		kg	722.382	2.65	1914.31	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.65						
	48	氧气			m3	40.461	4.01	162.25	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	4.01						
	49	乙炔气			kg	13.503	13.46	181.75	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	13.46						

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程二阶段										立项批复文号
	龙岩市水发环境集团有限公司										
立项批复项目名称	项目单位	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
		50	氩气		m3	70.913	10.84	768.70	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	10.84	
		51	低压管道	不锈钢板卷管 (电弧焊) D630*10	m	9.193	2181.90	20058.21	新罗区2024年同期建设工程材料 (综合)	2181.90	
		52	橡胶管		m	0.15	20.11	3.02	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	20.11	
		53	钢筋混凝土管	Φ300	m	0.505	21.94	11.08	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	21.94	
		54	电动阀门	DN600 304不锈钢 (含配件, 阀门可远程智能启闭)	个	1	92035.00	92035.00	1、厦门市深美信息科技有限公司 陈毅容15105983977 : 92035元/套 2、厦门路桥桥信息股份有限公司 张兵18611749413 : 127433元/套 3、深圳市恒星物联科技有限公司 张宇平15302761806 : 101769元/套	52345	不含税 包干
		55	琉璃瓦片	230mm×230mm	块	2463.26	2.79	6872.50	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.79	
		56	琉璃筒瓦	220mm×115mm	块	998.244	2.92	2914.87	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	2.92	
		57	塑钢爬梯		步	8.08	10.00	80.80	1、龙岩恒利达钢材有限公司13805961148: 10元/步 2、龙岩市欧阳建材经营部05972523120: 11元/步 3、漳州市鸿佑建材有限公司13062433170: 13元/步	10.00	
		58	草板纸	80#	张	51.51	1.05	54.09	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.05	
		59	木柴		kg	83.402	0.46	38.36	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.46	
		60	焦炭		kg	1000	3.28	3280.00	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.28	
		61	木支撑		m3	0.743	1034.00	768.26	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 硬圆木	1034.00	
		62	蝴蝶扣		个	9.959	6.18	61.55	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 扣件	6.18	
		63	钢模板连接件		kg	71.918	3.85	276.88	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.85	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程二阶段										立项批复文号
	序号	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	项目主管部门	
		龙岩市水发环境集团有限公司											
64	扣件			kg	0.134	4.74	0.64	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 铁件	6.18				
65	木脚手板		500	m3	0.002	1060.00	2.12	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 模板木材	1060.00				
66	井盖安全防护网			个	1.05	22.44	23.56	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	22.44				
67	重型球墨铸铁井盖		Φ 700	套	1	456.52	456.52	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 重型球墨铸铁井盖	456.52				
68	移动式不锈钢盖板		1500*1000*2mm SSS04	套	1	1125.00	1125.00	1、福建省龙信诚建材贸易有限公司13605900965: 1125元/套 2、泉州博超实业有限公司13959972887: 1290元/套 3、新兴铸铁股份有限公司厦门分公司18030167506: 1205元/套	1125.00				
69	格栅		DN600, SS304	套	1	215.00	215.00	1、福建省龙信诚建材贸易有限公司13605900965: 215元/套 2、泉州博超实业有限公司13959972887: 225元/套 3、新兴铸铁股份有限公司厦门分公司18030167506: 232元/套	215.00				
70	施工现场围挡 (夹芯压型钢板施工围挡)			m2	60	65.00	3900.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司136885989135: 68元/m2 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463: 65元/m2 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108: 65元/m2	65.00	含税综合价			
71	施工现场围挡隔离墩		400*500mmC20 混凝土预制块	m2	15	65.00	975.00	1、龙岩市宏晟新型建材有限公司136885989135: 68元/m2 2、龙岩市鼎忠新型建材有限公司18905976463: 65元/m2 3、龙岩市众道建设工程有限公司13599333108: 65元/m2	65.00	含税综合价			
72	公益广告: 户外背胶			m2	60	20.00	1200.00	1. 新罗区元塑建材经营部13559997266: 20元/m2 2. 龙岩市聚方企业管理有限公司13600980618: 25元/m2 3. 龙岩市佰畅工程建设有限公司15160668078: 30元/m2	20.00	含税综合价			
73	移动式水马围挡		1.3m*0.7m	m	10	17.00	170.00	1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226: 17元/m 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 20元/m 3、新罗区富佬建材经营部19105973886: 22元/m	17.00	含税综合价			
74	履带式液压挖掘机 (带液锤)		HM960	台班	0.9346176	1423.36	1330.30	按履带式单斗挖掘机液压 斗容量1.25m3台班价	1423.36				
	合计						343553.28						

